
小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车
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小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车
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小型汽车
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小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

GL3576

GL3593

GLR701

GV1270

GL3560

GP350G

GPR351

GP687B

GGA681

GP651X

GL3684

GL3722

GG106H

GPM821

GLN167

GPR790

GLN560

GV5510

GVD762

GV717X

GVP293

GG225G

GL761W

GLE126

GG4890

GG2821

GG719J

GV8301

GG9110

GG9482

GG2282

G2526

GG8871

GG4703

GV570D

GG3863

GG3510

GVZ605

GP552H

GG5082

GL3806

GG5743

GG8934

GG3002

GG4413

GG7352

GG2657

GG8963

GVX122

GG3516

GG6637

GG1493

GV391G

GG8403

GG6498

GG5509

GG3618

GG2218

GG5454

GG4427

GG7658

GG9046

GG3188

GG3835

GG4969

GG3235

GG9916

GG5969

GG4789

GG8747

GVQ092

GG6442

GG2663

GG2041

GG3780

GG7202

GG8254

GG4023

GG9536

GG6983

GG6163

GG6597

GG8547

GG1616

GG3728

GG7865

GG6417

GG2025

GPW736

GG0208

GGC286

GG9209

GG3118

GL3010

GL1892

GL0497

GL2623

GG1588

GL2632

GL2215

GG2916

GG4747

GG5245

GG3559

GG0228

GG5037

GL3820

GG3325

GG4127

GG3146

GG3906

GL2220

GG8477

GL2472

GL1843

GG8667

GL0466

GL2500

GL0490

G7097X

GL1363

GL513P

GL0351

GL529K

GL1754

GL2512

GL0103

GL0316

GV723S

GL2364

GL1729

GL1685

GPU313

GL3875

GV069X

GL4097

GL4543

GLM325

GL4786

GL4319

GL4776

GL4164

GGW959

GL5147

GL4874

GPN572

GL4748

GL5142

GPZ226

GL5159

GGP982

GVA906

GL5137

GL5248

GL639T

GL4859

GG4595

GL560G

GL5641

GG521B

GL011H

GLU360

GL6685

GL6809

GL6162

GL8737

GL8081

GL7110

GG1088

GL8346

GL8470

GL7302

GL8403

GV823P

GL9017

GL9526

GL9829

GL9451

GP0115

GG6839

GL9690

GGG193

GP0435

GP2025

GP1313

GP2086

GP0852

GV272X

GP1646

GP1612

GP1470

GL670X

GP1444

GP1607

GV329G

GP1944

GVA305

GP2546

GP2313

GP2247

GP3185

GG697N

GP2892

GP3293

GP3121

GP3665

GP4244

GP4933

GP4511

GP4843

GP4527

GP5417

GP5562

GP5449

GP5810

GP6173

GP5109

GP5422

GP5040

GP7360

GP7265

GG706J

GG1859

GP9048

GP9609

GL712P

GPH730

GV0609

GV0923

GV1352

GV0139

GVC930

GG116N

GL279U

GP620P

G612LZ

GL096Q

GV5991

GP083U

GV5829

GV6297

GV586K

GL091L

GP995A

GGN273

GL3446

GGP005

GVV615

GV721H

GV615H

GLD557

GLC571

GG576T

GL7290

GVY656

GG8143

GV500J

GG5365

GG9349

GG5502

GG6532

GG5608

GG8063

GG3918

GL5879

GL1982

GL8309

GL0922

GL1313

GL9761

GP5580

GP5450

GP9286

GVS827

GV0276

GPC862

GPR093

GPR681

GGH619

GG3316

GP0957

GG3895

GL507L

GP393D

GG5937

GL3585

GL6157

GP993W

GGB320

GGW800

GLY081

GPX822

GVP163

GG2644

GG2615

GG2550

GG2220

GG2505

GG1699

GG2176

GG3007

GG1804

GG2110

GG2298

GG2162

GG2217

GG2611

GG1687

GG1961

GG1626

GG0522

GG2899

GG3372

GG1556

GG2139

GG2179

GG1878

GG2752

GG2842

GG0358

GG2192

GG0468

GG1577

GG2791

GG1926

GG2346

GG0995

GG2624

GG2195

GG2825

GG3333

GG8225

GG2916

GG2979

GG2986

GG3058

GG2961

GG3158

GG2930

GG3666

GG3116

GG3146

GG3598

GG3075

GG3025

GG3982

GG7393

GG0836

GG2873

GG3328

GG0813

GG0803

GG2423

GG3309

GG3938

GG3383

GG3326

GG3321

GG3481

GG3425

GG3241

GG3551

GG3504

GG3445

GG6151

GG3765

GG6122

GG2052

GG2010

GG3867

GG3512

GG2433

GG1682

GG2951

GG8208

GG3371

GG8693

GG9036

GG7092

GG8372

号牌种类 号牌号码 号牌种类 号牌号码 号牌种类 号牌号码 号牌种类 号牌号码 号牌种类 号牌号码 号牌种类 号牌号码
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依据《机动车强制报废标准规定》，对下列达到国家强制报废标准和连续3个机动车检验周期内未取得机动车检验合格标志的车辆
（见附表清单），进行公告注销登记，公告即日起60天后以上车辆机动车登记证书、号牌、行驶证作废。特此公告！

永康市公安局交通警察大队
2015年9月28日

车辆注销公告

轻微交通事故自助快处方便快捷，通过手机“支付宝”5分钟轻松搞定
（七种情形负全责：追尾、逆行、倒车、溜车、开关车门、违反交通信号灯、未按规定让行；其他情形同等责任）


