车辆注销公告

依据《机动车强制报废标准规定》对下列达到国家强制报废标准和连续3个机动车检验周期内未取得机动车检验合格标志的车辆 (见附表清单)进行公告注销登记,公告即日起60天后以上车辆机动车登记证书、号牌、行驶证作废。特此公告!

永康市公安局交通警察大队

									永康市公安局交通警察大队 2015年9月28日		
号牌种类	号牌号码	号牌种类	号牌号码	号牌种类	号牌号码	号牌种类	号牌号码	号牌种类	号牌号码	号牌种类	号牌号码
小型汽车	GL3576	小型汽车	GG4969	小型汽车	GV723S	小型汽车	GP1444	小型汽车	GV500J	大型汽车	GG2192
小型汽车	GL3593	小型汽车	GG3235	小型汽车	GL2364	小型汽车	GP1607	小型汽车	GG5365	大型汽车	GG0468
小型汽车	GLR701	小型汽车	GG9916	小型汽车	GL1729	小型汽车	GV329G	小型汽车	GG9349	大型汽车	GG1577
小型汽车	GV1270	小型汽车	GG5969	小型汽车	GL1685	小型汽车	GP1944	小型汽车	GG5502	大型汽车	GG2791
小型汽车	GL3560	小型汽车	GG4789	小型汽车	GPU313	小型汽车	GVA305	小型汽车	GG6532	大型汽车	GG1926
小型汽车	GP350G	小型汽车	GG8747	小型汽车	GL3875	小型汽车	GP2546	小型汽车	GG5608	大型汽车	GG2346
小型汽车	GPR351	小型汽车	GVQ092	小型汽车	GV069X	小型汽车	GP2313	小型汽车	GG8063	大型汽车	GG0995
小型汽车	GP687B	小型汽车	GG6442	小型汽车	GL4097	小型汽车	GP2247	小型汽车	GG3918	大型汽车	GG2624
小型汽车	GGA681	小型汽车	GG2663	小型汽车	GL4543	小型汽车	GP3185	小型汽车	GL5879	大型汽车	GG2195
小型汽车	GP651X	小型汽车	GG2041	小型汽车	GLM325	小型汽车	GG697N	小型汽车	GL1982	大型汽车	GG2825
小型汽车 小型汽车	GL3684	小型汽车	GG3780	小型汽车 小型汽车	GL4786	小型汽车 小型汽车	GP2892	小型汽车 小型汽车	GL8309	大型汽车 大型汽车	GG3333
小型汽车	GL3722	小型汽车 小型汽车	GG7202	小型汽车 小型汽车	GL4319	小型汽车 小型汽车	GP3293	小型汽车 小型汽车	GL0922	大型汽车 大型汽车	GG8225
小型汽车	GG106H	小型汽车	GG8254	小型汽车 小型汽车	GL4776	小型汽车 小型汽车	GP3121	小型汽车 小型汽车	GL1313	大型汽车 大型汽车	GG2916
小型汽车	GPM821 GLN167	小型汽车	GG4023 GG9536	小型汽车	GL4164 GGW959	小型汽车	GP3665 GP4244	小型汽车	GL9761 GP5580	大型汽车	GG2979 GG2986
小型汽车	GPR790	小型汽车	GG6983	小型汽车	GL5147	小型汽车	GP4244 GP4933	小型汽车	GP5360 GP5450	大型汽车	GG2966 GG3058
小型汽车	GLN560	小型汽车	GG6163	小型汽车	GL3147 GL4874	小型汽车	GP4511	小型汽车	GP9286	大型汽车	GG2961
小型汽车	GV5510	小型汽车	GG6597	小型汽车	GPN572	小型汽车	GP4843	小型汽车	GVS827	大型汽车	GG2301 GG3158
小型汽车	GVD762	小型汽车	GG8547	小型汽车	GL4748	小型汽车	GP4527	小型汽车	GV0027	大型汽车	GG2930
小型汽车	GV717X	小型汽车	GG1616	小型汽车	GL5142	小型汽车	GP5417	小型汽车	GPC862	大型汽车	GG3666
小型汽车	GVP293	小型汽车	GG3728	小型汽车	GPZ226	小型汽车	GP5562	小型汽车	GPR093	大型汽车	GG3116
小型汽车	GG225G	小型汽车	GG7865	小型汽车	GL5159	小型汽车	GP5449	小型汽车	GPR681	大型汽车	GG3146
小型汽车	GL761W	小型汽车	GG6417	小型汽车	GGP982	小型汽车	GP5810	小型汽车	GGH619	大型汽车	GG3598
小型汽车	GLE126	小型汽车	GG2025	小型汽车	GVA906	小型汽车	GP6173	小型汽车	GG3316	大型汽车	GG3075
小型汽车	GG4890	小型汽车	GPW736	小型汽车	GL5137	小型汽车	GP5109	小型汽车	GP0957	大型汽车	GG3025
小型汽车	GG2821	小型汽车	GG0208	小型汽车	GL5248	小型汽车	GP5422	小型汽车	GG3895	大型汽车	GG3982
小型汽车	GG719J	小型汽车	GGC286	小型汽车	GL639T	小型汽车	GP5040	小型汽车	GL507L	大型汽车	GG7393
小型汽车	GV8301	小型汽车	GG9209	小型汽车	GL4859	小型汽车	GP7360	小型汽车	GP393D	大型汽车	GG0836
小型汽车	GG9110	小型汽车	GG3118	小型汽车	GG4595	小型汽车	GP7265	小型汽车	GG5937	大型汽车	GG2873
小型汽车 小型汽车	GG9482	小型汽车 小型汽车	GL3010	小型汽车 小型汽车	GL560G	小型汽车 小型汽车	GG706J	小型汽车	GL3585	大型汽车 大型汽车	GG3328
小型汽车	GG2282	小型汽车	GL1892	小型汽车 小型汽车	GL5641	小型汽车 小型汽车	GG1859	小型汽车 小型汽车	GL6157	大型汽车 大型汽车	GG0813
小型汽车	G2526 GG8871	小型汽车	GL0497 GL2623	小型汽车	GG521B GL011H	小型汽车	GP9048 GP9609	小型汽车	GP993W GGB320	大型汽车	GG0803 GG2423
小型汽车	GG6671 GG4703	小型汽车	GC2023 GG1588	小型汽车	GLU360	小型汽车	GL712P	小型汽车	GGB320 GGW800	大型汽车	GG2423 GG3309
小型汽车	GV570D	小型汽车	GL2632	小型汽车	GL6685	小型汽车	GPH730	小型汽车	GLY081	大型汽车	GG3938
小型汽车	GG3863	小型汽车	GL2215	小型汽车	GL6809	小型汽车	GV0609	小型汽车	GPX822	大型汽车	GG3383
小型汽车	GG3510	小型汽车	GG2916	小型汽车	GL6162	小型汽车	GV0923	小型汽车	GVP163	大型汽车	GG3326
小型汽车	GVZ605	小型汽车	GG4747	小型汽车	GL8737	小型汽车	GV1352	大型汽车	GG2644	大型汽车	GG3321
小型汽车	GP552H	小型汽车	GG5245	小型汽车	GL8081	小型汽车	GV0139	大型汽车	GG2615	大型汽车	GG3481
小型汽车	GG5082	小型汽车	GG3559	小型汽车	GL7110	小型汽车	GVC930	大型汽车	GG2550	大型汽车	GG3425
小型汽车	GL3806	小型汽车	GG0228	小型汽车	GG1088	小型汽车	GG116N	大型汽车	GG2220	大型汽车	GG3241
小型汽车	GG5743	小型汽车	GG5037	小型汽车	GL8346	小型汽车	GL279U	大型汽车	GG2505	大型汽车	GG3551
小型汽车	GG8934	小型汽车	GL3820	小型汽车	GL8470	小型汽车	GP620P	大型汽车	GG1699	大型汽车	GG3504
小型汽车	GG3002	小型汽车	GG3325	小型汽车	GL7302	小型汽车	G612LZ	大型汽车	GG2176	大型汽车	GG3445
小型汽车	GG4413	小型汽车	GG4127	小型汽车 小型汽车	GL8403	小型汽车 小型汽车	GL096Q	大型汽车	GG3007	大型汽车	GG6151
小型汽车 小型汽车	GG7352	小型汽车 小型汽车	GG3146	小型汽车 小型汽车	GV823P	小型汽车 小型汽车	GV5991	大型汽车 大型汽车	GG1804	大型汽车 大型汽车	GG3765
小型汽车	GG2657	小型汽车 小型汽车	GG3906	小型汽车 小型汽车	GL9017	小型汽车 小型汽车	GP083U	大型汽车 大型汽车	GG2110	大型汽车 大型汽车	GG6122
小型汽车	GG8963 GVX122	小型汽车	GL2220 GG8477	小型汽车 小型汽车	GL9526 GL9829	小型汽车 小型汽车	GV5829 GV6297	大型汽车 大型汽车	GG2298 GG2162	大型汽车 大型汽车	GG2052 GG2010
小型汽车	GVX122 GG3516	小型汽车	GG8477 GL2472	小型汽车 小型汽车	GL9829 GL9451	小型汽车	GV6297 GV586K	大型汽车	GG2162 GG2217	大型汽车	GG2010 GG3867
小型汽车	GG6637	小型汽车	GL2472 GL1843	小型汽车	GP0115	小型汽车	GL091L	大型汽车	GG2217 GG2611	大型汽车	GG3512
小型汽车	GG0037 GG1493	小型汽车	GG8667	小型汽车	GG6839	小型汽车	GP995A	大型汽车	GG2611 GG1687	大型汽车	GG2433
小型汽车	GV391G	小型汽车	GL0466	小型汽车	GL9690	小型汽车	GGN273	大型汽车	GG1961	大型汽车	GG1682
小型汽车	GG8403	小型汽车	GL2500	小型汽车	GGG193	小型汽车	GL3446	大型汽车	GG1626	大型汽车	GG2951
小型汽车	GG6498	小型汽车	GL0490	小型汽车	GP0435	小型汽车	GGP005	大型汽车	GG0522	大型汽车	GG8208
小型汽车	GG5509	小型汽车	G7097X	小型汽车	GP2025	小型汽车	GVV615	大型汽车	GG2899	大型汽车	GG3371
小型汽车	GG3618	小型汽车	GL1363	小型汽车	GP1313	小型汽车	GV721H	大型汽车	GG3372	大型汽车	GG8693
小型汽车	GG2218	小型汽车	GL513P	小型汽车	GP2086	小型汽车	GV615H	大型汽车	GG1556	大型汽车	GG9036
小型汽车	GG5454	小型汽车	GL0351	小型汽车	GP0852	小型汽车	GLD557	大型汽车	GG2139	大型汽车	GG7092
小型汽车	GG4427	小型汽车	GL529K	小型汽车	GV272X	小型汽车	GLC571	大型汽车	GG2179	大型汽车	GG8372
小型汽车	GG7658	小型汽车	GL1754	小型汽车	GP1646	小型汽车	GG576T	大型汽车	GG1878		
小型汽车	GG9046	小型汽车	GL2512	小型汽车	GP1612	小型汽车	GL7290	大型汽车	GG2752		
小型汽车 小型汽车	GG3188	小型汽车	GL0103	小型汽车 小型汽车	GP1470	小型汽车 小型汽车	GVY656	大型汽车	GG2842		
小半八牛	GG3835	小型汽车	GL0316	小型汽车	GL670X	小型汽车	GG8143	大型汽车	GG0358		

轻微交通事故自助快处方便快捷 通过手机 支付宝 5分钟轻松搞定

(七种情形负全责 追尾、逆行、倒车、溜车、开关车门、违反交通信号灯、未按规定让行 其他情形同等责任)